
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/671,Uchwala-nr-776.html
03.05.2024, 04:13

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 776

Druk Nr 804

Uchwała Nr 776/2006

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 27.02.2006 roku



w sprawie określenia warunków odpłatności za przyznaną pomoc w formie posiłku
w ramach ustanowionego programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie
dożywiania” realizowanego w latach 2006 -2009.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ w związku z art. 6 ustawy z
dnia 29 grudnia 2005 roku o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w
zakresie dożywiania” /Dz.U. z 2005 roku nr 267, poz. 2259/ uchwala się co następuje:

§ 1

Ustala się warunki odpłatności za przyznaną pomoc w formie posiłku dla osób i rodzin
wymienionych w art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 roku o ustanowieniu
programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” realizowanego w latach
2006-2009, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2



Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3

Traci moc Uchwała nr 423/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 17 maja 2004 roku w
sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania pomocy w formie gorącego posiłku.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2006 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej



Tadeusz Derlatka

Załącznik do uchwały nr 776/2006

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 27.02.2006 roku



Działając na podstawie art. 6 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 roku o1.
ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie
dożywiania”, którego celem jest wsparcie gmin w wypełnianiu zadań
własnych o charakterze obowiązkowym w zakresie dożywiania oraz
zapewnienia posiłku osobom jego pozbawionym, ustala się poniższe zasady
odpłatności za udzieloną pomoc w formie posiłku.

Osoby i rodziny, o których mowa w art. 3 pkt 1 ustawy o ustanowieniu1.
programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” korzystają
odpłatnie z pomocy w formie posiłku, jeżeli dochód osoby samotnie
gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie przekracza 150% kryterium
dochodowego, o którym mowa odpowiednio w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o
pomocy społecznej.

Osoby, o których mowa w pkt 2 ponoszą opłatę w zależności od posiadanego1.
dochodu na osobę w wysokości ustalonej zgodnie z poniższą tabelą:

Procentowy dochód na osobę w stosunku do
kryterium dochodowego ustalonego w art. 8 ust. 1
ustawy o pomocy społecznej z 12 marca 2004 roku
(Dz. U. z 2004 r. nr 64 poz. 593 z późn.zm.)

Wysokość opłaty w procentach od ceny posiłku

do 150% bezpłatnie
powyżej 150% do 200% 10%
powyżej 200% do 220% 20%
powyżej 220% do 240% 30%
powyżej 240% 100%



Odpłatność ustalona zgodnie z pkt 3, podlega waloryzacji na zasadach1.
określonych w ustawie z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej.

Szczegółowe zasady uiszczania opłat za posiłki ustala się w indywidualnej1.
decyzji administracyjnej przyznającej świadczenie.

Pliki do pobrania
uchwala nr 776.doc
Uchwała w sprawie określenia warunków odpłatności za przyznaną pomoc w formie posiłku w
ramach ustanowionego programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”
realizowanego w latach 2006 -2009.
doc, 37 KB,

Metadane

Data publikacji : 02.03.2006
Obowiązuje od : 27.02.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Zdrowia i Spraw Społecznych

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/947/776.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/671,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

